
Kolejowego, w przypadku gdy typy budowli i urzàdzeƒ
przeznaczonych do prowadzenia ruchu kolejowego oraz
typy pojazdów kolejowych:

1) posiadajà certyfikaty uprawnionych jednostek ba-
dawczych krajowych lub zagranicznych;

2) by∏y badane zgodnie z zakresem wymienionym
w rozporzàdzeniu i sà eksploatowane w innych
krajach;

3) posiadajà opinie u˝ytkowników z dotychczasowej
eksploatacji. 

§ 8. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.4)

Minister Infrastruktury: K. Opawski

Dziennik Ustaw Nr 212 — 14203 — Poz. 1772 i 1773

———————
4) Niniejsze rozporzàdzenie by∏o poprzedzone rozporzàdzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 20 lipca

2000 r. w sprawie zakresu badaƒ koniecznych do uzyskania Êwiadectwa dopuszczenia do eksploatacji budowli i urzàdzeƒ
przeznaczonych do prowadzenia ruchu kolejowego oraz Êwiadectwa dopuszczenia do eksploatacji ka˝dego typu pojazdu
szynowego (Dz. U. Nr 69, poz. 813), które utraci∏o moc z dniem 1 stycznia 2005 r. na podstawie art. 76 ust. 2 pkt 2 ustawy
z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. Nr 86, poz. 789, Nr 170, poz. 1652 i Nr 203, poz. 1966, z 2004 r.
Nr 92, poz. 883, Nr 96, poz. 959, Nr 97, poz. 962 i Nr 173, poz. 1808 oraz z 2005 r. Nr 157, poz. 1314, Nr 163, poz. 1362
i Nr 169, poz. 1420).

1773

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA POLITYKI SPO¸ECZNEJ1)

z dnia 11 paêdziernika 2005 r.

w sprawie wzoru i sposobu przekazywania przez wojewod´ informacji dotyczàcych wydanych decyzji
oraz stanu zatrudnienia w zak∏adach pracy chronionej

Na podstawie art. 30 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i spo∏ecznej oraz
zatrudnianiu osób niepe∏nosprawnych (Dz. U. Nr 123,
poz. 776, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. OkreÊla si´ wzór informacji pó∏rocznej doty-
czàcej wydanych decyzji, o których mowa w art. 30
ust. 1—3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabili-
tacji zawodowej i spo∏ecznej oraz zatrudnianiu osób
niepe∏nosprawnych, oraz stanu zatrudnienia w zak∏a-
dach pracy chronionej (INF-W-W), stanowiàcy za∏àcz-
nik do rozporzàdzenia.

2. Informacja, o której mowa w ust. 1, jest przeka-
zywana w formie dokumentu pisemnego lub elektro-
nicznego.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Polityki Spo∏ecznej: w z. C. Mi˝ejewski

———————
1) Minister Polityki Spo∏ecznej kieruje dzia∏em administracji

rzàdowej — zabezpieczenie spo∏eczne, na podstawie § 1
ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia
15 grudnia 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia-
∏ania Wiceprezesa Rady Ministrów, Ministra Polityki Spo-
∏ecznej (Dz. U. Nr 265, poz. 2643).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 1997 r. Nr 160, poz. 1082, z 1998 r. Nr 99, poz. 628, Nr 106,
poz. 668, Nr 137, poz. 887, Nr 156, poz. 1019 i Nr 162,
poz. 1118 i 1126, z 1999 r. Nr 49, poz. 486, Nr 90, poz. 1001,
Nr 95, poz. 1101 i Nr 111, poz. 1280, z 2000 r. Nr 48, poz. 550
i Nr 119, poz. 1249, z 2001 r. Nr 39, poz. 459, Nr 100,
poz. 1080, Nr 125, poz. 1368, Nr 129, poz. 1444 i Nr 154,
poz. 1792 i 1800, z 2002 r. Nr 169, poz. 1387, Nr 200,
poz. 1679 i 1683 i Nr 241, poz. 2074, z 2003 r. Nr 7, poz. 79,
Nr 90, poz. 844, Nr 223, poz. 2217 i Nr 228, poz. 2262,
z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001 i Nr 240, poz. 2407
oraz z 2005 r. Nr 44, poz. 422, Nr 132, poz. 1110, Nr 163,
poz. 1362, Nr 164, poz. 1366 i Nr 167, poz. 1398.



Dziennik Ustaw Nr 212 — 14204 — Poz. 1773

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Polityki Spo∏ecznej
z dnia 11 paêdziernika 2005 r. (poz. 1773)

WZÓR



Dziennik Ustaw Nr 212 — 14205 — Poz. 1773

Za∏àcznik do Informacji INF-W-W



Dziennik Ustaw Nr 212 — 14206 — Poz. 1773


